
Contacto

Correo Electrónico 
secretariageneral@ayto-ribadesella.es

Dirección Postal

Plaza María Cristina 1
(33560) Ribadesella España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente men/2019/101
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2019 a
las 10:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribadesella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor acompañamiento musical procesión Semana Santa

Presupuesto base de licitación
Importe 1.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.300 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Banda de musica de Noreña
Identificador empresa G33053349
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.300 EUR.

http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3d57fb59-bc7f-4593-a9a7-9b08f0a73c33


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.300 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WoiqUsICI3gBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004012104 |  2019-455517 | Tue, 14 May 2019 10:13:35:373 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58347091802269583339123202712525514692 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WoiqUsICI3gBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

